2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

18276-1 CONVENIO 607/2020
DEZEMBRO/2020

S PUBLICO CLASSICO - CNPJ: 2.010.147/0001-98

Data Histérico
30/11/2020 SALDO ANTERIOR
04/12/2020 APLICAGAO
10/12/2020 APLICACAO
16/12/2020 RESGATE

Aplicacédo 04/12/2020

Aplicacéo 10/12/2020
17/12/2020 RESGATE

Aplicacéo 10/12/2020
31/12/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
30/11/2020
31/12/2020

8,846346189
8,847384212

Rentabilidade

No més 0,0117
No ano 0,8633
Ultimos 12 meses  0,8633

Valor Valor IR Prej. Comp.

0,00
2.950,00
56.050,00
59.000,00
2.950,11
56.049,89
1,07

1,07

0,00

0,00
59.000,00
59.001,07
1,07
0,00
0,00
1,07
0,00

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas

333,464584
6.335,692216
6.669,035665

333,464584
6.335,571081

0,121135
0,121135

(G3341013563747421
10/03/2021 14:02:44

Valor cota
8,846516655

8,846704999
8,846856272

8,846899100

Saldo cotas

333,464584
6.669,156800
0,121135

Transacéo efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



