



## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 2573-9

Conta 18276-1 CONVENIO 607/2020

Mês/ano referência DEZEMBRO/2020

S PUBLICO CLASSICO - CNPJ: 2.010.147/0001-98							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/11/2020	SALDO ANTERIOR	0,00					
04/12/2020	APLICAÇÃO	2.950,00			333,464584	8,846516655	333,464584
10/12/2020	APLICAÇÃO	56.050,00			6.335,692216	8,846704999	6.669,156800
16/12/2020	RESGATE	59.000,00			6.669,035665	8,846856272	0,121135
	Aplicação 04/12/2020	2.950,11			333,464584		
	Aplicação 10/12/2020	56.049,89			6.335,571081		
17/12/2020	RESGATE	1,07			0,121135	8,846899100	
	Aplicação 10/12/2020	1,07			0,121135		
31/12/2020	SALDO ATUAL	0,00					

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 0,00 APLICAÇÕES (+) 59.000,00 RESGATES (-) 59.001,07 RENDIMENTO BRUTO (+) 1,07 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 1,07 SALDO ATUAL = 0,00

## Valor da Cota

 30/11/2020
 8,846346189

 31/12/2020
 8,847384212

## Rentabilidade

 No mês
 0,0117

 No ano
 0,8633

 Últimos 12 meses
 0,8633

Transação efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088